
Gebruiksoppervlakte wonen

Overige inpandige ruimte

Gebouwgebonden buitenruimte

Externe bergruimte

Branchebrede meetinstructie

m
2

m
2

m
2

m
2

175

5

23

0
De plattegronden zijn geschikt voor promotionele doeleinden. 
Er kunnen geen rechten aan ontleend worden. © Topr.nl                  

Begane grond, Van Voorst tot Voorststraat 63 te Vught


